
 

 

UCHWAŁA NR LII/306/23 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z siłowni wewnętrznej usytuowanej w Przemkowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie korzystania z siłowni wewnętrznej usytuowanej w budynku zaplecza sportowego przy 

stadionie miejskim w Przemkowie stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej nr XLI/231/22 z dnia 

28 kwietnia 2022 r. zmienia się ust. 4 pkt 2, który otrzymuje nowe brzmienie:  

„2) które ukończyły 14 lat - pod opieką pełnoletniej osoby.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

Janusz Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1224


		2023-02-17T08:27:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




